
30.03.2025 13.04.2025 11.05.2025 25.05.2025 20.09.2025 21.09.2025

Jugend / 

Allgemeine Klasse / 

Senioren

1.Rangliste Einzel

1.Mannschaftsspieltag

09:00 Uhr

Darmstadt-Arheilgen

Beton

2.Rangliste Einzel

2.Mannschaftsspieltag

09:00 Uhr

Groß-Umstadt

COBI

3.Rangliste Einzel

3.Mannschaftsspieltag

09:00 Uhr

Bad Soden-Salmünster

Eternit

4.Rangliste Einzel

4.Mannschaftsspieltag

09:00 Uhr

Bensheim-Auerbach

Beton

HEM 

12:00 Uhr

Kahl am Main

Eternit

HEM 

10:00 Uhr 

Kahl am Main

Eternit

19.-20.04.2025

24.-26.04.2025

21.-22.06.2025

25.-28.06.2025

02.-05.07.2025

16.-19.07.2025

08.-09.08.2025

14.-16.08.2025

14.-16.08.2025

28.-30.08.2025 DM Abt. 1 Landshut

Senioren Cup Kelheim

DM Abt. 2 Tütebelle

DM Cobi Grötzingen

DJM Wanne-Eickel

DM Allgemeine Klasse Hilzingen

GAGM Winterberg

DSM Murnau

HBSV Terminplan Saison 2025 - Ranglisten 

und Hess. Einzelmeisterschaft

Landesverbandsranglisten Hess. Einzelmeisterschaft 

DMV-Termine 2025 
Final Four Dormagen

JLP / U23 Mainz Hartenberg

Breitensportwochenende diverse Anlagen

HBSV Terminplan 2025 Seite - 1 - Version vom 11.02.2025


