

HBSV Terminplan Saison 2025 - Ranglisten und Hess. Einzelmeisterschaft

Landesverbandsranglisten					Hess. Einzelmeisterschaft	
	30.03.2025	13.04.2025	11.05.2025	25.05.2025	20.09.2025	21.09.2025
Jugend / Allgemeine Klasse / Senioren	1.Rangliste Einzel 1.Mannschaftsspieltag 09:00 Uhr Darmstadt-Arheilgen Beton	2.Rangliste Einzel 2.Mannschaftsspieltag 09:00 Uhr Groß-Umstadt COBI	3.Rangliste Einzel 3.Mannschaftsspieltag 09:00 Uhr Bad Soden-Salmünster Eternit	4.Rangliste Einzel 4.Mannschaftsspieltag 09:00 Uhr Bensheim-Auerbach Beton	HEM 12:00 Uhr Kahl am Main Eternit	HEM 10:00 Uhr Kahl am Main Eternit

DMV-Termine 2025					
1920.04.2025	Final Four	Dormagen			
2426.04.2025	JLP / U23	Mainz Hartenberg			
2122.06.2025	Breitensportwochenende	diverse Anlagen			
2528.06.2025	DSM	Murnau			
0205.07.2025	DJM	Wanne-Eickel			
1619.07.2025	DM Allgemeine Klasse	Hilzingen			
	GAGM	Winterberg			
0809.08.2025	Senioren Cup	Kelheim			
1416.08.2025	DM Abt. 2	Tütebelle			
1416.08.2025	DM Cobi	Grötzingen			
2830.08.2025	DM Abt. 1	Landshut			

HBSVTerminplan 2025 Seite - 1 - Version vom 11.02.2025